
 
1 декабря 2022 года № 219 

 

 О продаже земельного участка, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Костромская область, городской округ город 

Кострома, город Кострома, бульвар Михалевский, земельный 

участок 23а, находящегося в муниципальной собственности города 

Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 09.12.2022 

 

 

В соответствии со статьями 11, 391, 3911, 3918 Земельного кодекса Российской 

Федерации, статьей 113 Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Костромы, 

утвержденного решением Думы города Костромы от 12 апреля 2012 года № 26, на 

основании извещения от 29 июля 2022 года № 280722/0105622/01 "О возможности 

предоставления в собственность земельного участка площадью 1003 квадратных 

метра, имеющего местоположение: Костромская область, город Кострома, бульвар 

Михалевский, 23, для индивидуального жилищного строительства", учитывая 

поступление заявлений иных граждан о намерении участвовать в аукционе, принимая 

во внимание постановление Администрации города Костромы от 8 августа 2022 года 

№ 1543 "Об отказе в предварительном согласовании предоставления в собственность 

земельного участка, имеющего местоположение: Костромская область, город 

Кострома, бульвар Михалевский, 23", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города 

Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Осуществить продажу путем проведения аукциона земельного участка 

площадью 1003 квадратных метра с кадастровым номером 44:27:080434:349, 

расположенного по адресу: Российская Федерация, Костромская область, городской 

округ город Кострома, город Кострома, бульвар Михалевский, земельный участок 

23а, находящегося в муниципальной собственности города Костромы, для 

индивидуального жилищного строительства. 

2. Определить продавцом земельного участка, указанного в пункте 1 

настоящего решения, Администрацию города Костромы. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


